Comune di Sasso Marconi



CITTÀ METROPOLITANA di BOLOGNA

Piazza Martiri della Liberazione 6 - 40037 Sasso Marconi Tel. 051 843511 • www.comune.sassomarconi.bologna.it PEC: comune.sassomarconi@cert.provincia.bo.it C.F. 01041300375 • P.IVA 00529971202

Sasso Marconi, 23 febbraio 2024

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

A norma delle vigenti disposizioni di legge (D.Lgs. 18/8/2000 n.267); Ai sensi dell'art.8 del Regolamento del Consiglio Comunale, si comunica che il Consiglio Comunale è convocato presso <u>il Salone delle Decorazioni in Via Borgo di Colle Ameno</u> 11, in seduta ordinaria, il giorno

28 FEBBRAIO 2024 alle ore 18,30

per trattare il seguente ordine del giorno

- 1) COMUNICAZIONI DEL SINDACO
- 2) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 26 LUGLIO 2023 E 28 DICEMBRE 2023
- 3) RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.11 IN DATA 07/02/2024 AVENTE PER OGGETTO: "1' PROVVEDIMENTO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 ADOTTATO IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART.175 COMMA 4 DEL T.U.E.L." proposta immediata eseguibilità relatore PARMEGGIANI
- 4) REGOLAMENTO COMUNALE DEI NIDI D'INFANZIA COMUNALI: APPROVAZIONE proposta immediata eseguibilità relatore PARMEGGIANI
- 5) APPROVAZIONE CONTRATTO DI SINDACATO DI VOTO E DI DISCIPLINA DEI TRASFERIMENTI AZIONARI DI HERA SPA 2024 2027 proposta immediata eseguibilità relatore PARMEGGIANI
- 6) APPROVAZIONE DEL CONTRATTO DI SINDACATO DEI SOCI PUBBLICI DI HERA S.P.A. DELL'AREA DI BOLOGNA 2024 2027 proposta immediata eseguibilità relatore PARMEGGIANI
- APPROVAZIONE ADESIONE ALLA CONVENZIONE QUADRO PER L'ESERCIZIO DEL CONTROLLO ANALOGO CONGIUNTO SU LEPIDA S.C.P.A. proposta immediata eseguibilità relatore PARMEGGIANI
- 8) RISPOSTA INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE DIMMI LISTA CIVICA PER SASSO MARCONI "STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL RETICOLO IDRAULICO AI FINI DELLA RIDUZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO DI CUI ALL'ART.3, PUNTO 1 DELLA CONVENZIONE APPROVATA CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.62/2017" (PROT.N.8 DEL 2/01/2024)
- 9) RISPOSTA INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE DIMMI LISTA CIVICA PER SASSO MARCONI "CONDIZIONI DELL'AMIANTO SUL COPERTO DELL'EDIFICIO EX METALPLAST DI PROPRIETÀ COMUNALE" (PROT.N.620 DEL 10/01/2024)

IL SINDACO ROBERTO PARMEGGIANI